
 

 

Philips
Dětská bezdrátová 
otevřená sluchátka

Bezdrátová otevřená sluchátka

Kostní vedení
Rodič. kontrola založená na 
aplikaci
Ochrana IPX5 proti vodě

TAK4607GY

P
Ta
a č
ob
erfektní na zábavu
to otevřená, bezdrátová sluchátka umožní vašim dětem slyšet vše. Stanovte limity hlasitosti 
asu na hraní pomocí aplikace Philips App. Bezpečný, skvěle padnoucí design a upravitelný 
louk umožní sluchátkům růst spolu s vaším dítětem. A během hry dětem nespadnou!

Je vždy v pohotovosti, stejně jako vy
• Obsahují vestavěný mikrofon pro online hodiny a hraní
• 5 hodin přehrávání
• Ochrana IPX5 proti vodě

Zábavné. Moderní. Bezpečné pro děti.
• Otevřený design – ať ví, co se děje kolem
• Rodiče mohou ovládat hlasitost a dobu přehrávání prostřednictvím aplikace Philips App

Hodiny pohodlného přehrávání
• Nastavitelný sluchátkový oblouk umožní sluchátkům růst spolu s vašimi dětmi
• Pohodlný, otevřený design



 Pohodlný, otevřený design

Děti se na chvilku nezastaví! Tato lehká 
sluchátka sedí před dětskýma ušima, takže když 
hrají, sledují školní výklad nebo poslouchají 
hudbu, tak sluchátka stále pevně a pohodlně 
sedí na svém místě.

Otevřený design

Sluchátka využívají technologii kostního vedení, 
díky které děti uslyší oblíbenou hudbu, školní 

výklad nebo hry. Sluchátka sedí před ušima 
a zajišťují, že vaše dítě uslyší vše, co se děje 
kolem.

Rodičovský zámek

Stanovte limity hlasitosti a doby přehrávání 
prostřednictvím aplikace Philips App. Úroveň 
decibelů ve sluchátkách je limitovaná na 85 dB, 
ale pro citlivé uši ji lze ještě snížit. Nastavte 
dobu přehrávání na den či týden a hlasová 
výzva dá dětem vědět, až jejich čas vyprší!

5 hodin přehrávání
Tato skvělá sluchátka umožní 5 hodin 
přehrávání. Díky nízké hmotnosti 
a pohodlnému designu mohou děti během 
hraní poslouchat oblíbenou hudbu anebo 
přijímat hovory od vás.

Vestavěný mikrofon
Sluchátka obsahují vestavěný mikrofon, který 
odstraňuje okolní šum a ruch. Ať už vaše děti 
hrají hry, účastní se online hodiny nebo s vámi 
hovoří po telefonu, jejich hlas bude vždy 
křišťálově čistý!

Ochrana IPX5 proti vodě
Ochrana proti vodě IPX5 umožní dětem hrát si 
venku v jakémkoli počasí! Sluchátka jsou 
odolná proti stříkající vodě a neuškodí jim ani 
trocha deště nebo potu, takže si nemusíte 
dělat starosti!

Nastavitelný sluchátkový oblouk
Sluchátkový oblouk je ohebný a nastavitelný. 
Díky tomu sluchátka dětem pohodlně sednou, 
i když vyrostou! Sluchátka jsou perfektní pro 
poslech hudby, školního výkladu a her pro děti 
ve věku od 4 do 12 let!
TAK4607GY/00

Přednosti
Dětská bezdrátová otevřená sluchátka
Bezdrátová otevřená sluchátka Kostní vedení, Rodič. kontrola založená na aplikaci, Ochrana IPX5 proti vodě



Datum vydání 2024-03-23

Verze: 3.1.2

EAN: 48 95229 12858 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 150–16 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 13,2 mm
• Impedance: 12 ohmů
• Maximální příkon: 200 mW
• Citlivost: 83 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 19.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 18.4 cm
• Hrubá hmotnost: 0.9 kg
• Výška: 20.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 12858 0
• Čistá hmotnost: 0.165 kg
• Hmotnost obalu: 0.735 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX5
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Tlačítkový panel
• Omezení hlasitosti (max. 85 dB)

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 1 ks
• Doba přehrávání hudby: 5 hodin
• Doba hovoru: 4 h
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Hmotnost baterie (celková): 5.5 g

• Kapacita baterie (sluchátka): 200 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 80 hr
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)

Rozměry balení
• Výška: 19.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 17 cm
• Hloubka: 6 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12858 3
• Hrubá hmotnost: 0.239 kg
• Čistá hmotnost: 0.055 kg
• Hmotnost obalu: 0.184 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 12.61 cm
• Šířka: 10.35 cm
• Hloubka: 4.54 cm
• Hmotnost: 0.029 kg

Příslušenství
• Jiné: Měkké pouzdro – 1 kus
• Stručný návod
• Špunty do uší: 1 pair
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Šedá
• Padnou do uší: Kostní vedení
• Typ, který padne do uší: Otevřená konstrukce

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mic
• ENC mikrofon

UPC
• UPC: 8 40063 20267 2
•

TAK4607GY/00

Specifikace
Dětská bezdrátová otevřená sluchátka
Bezdrátová otevřená sluchátka Kostní vedení, Rodič. kontrola založená na aplikaci, Ochrana IPX5 proti vodě

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

* Omezení hlasitosti na &lt; 85 dB v souladu s normami EN 50332 pro 
bezpečný poslech.

http://www.philips.com

